I
CZ
GB
Formula65®INIBIT®TR SA
BEGHELLI S.p.A. - Via Mozzeghine 13/15 - 40050 MONTEVEGLIO (BO) - Tel. 051 9660411 - Fax 051 9660444
33
4.

ho režimu RM, postupujte podle pokynů na
Inibit dálkovém ovladači.
(Objednací kód 2730)
FUNKCE REŽIMU REST-MODE
Nouzový režim:
Odpočinkový režim OFF= Nouzový režim
vypnutý
Odpočinkový režim ON= Nouzový režim
ÚDRŽBA
Po uplynutí předepsané životnosti dobíjecí
baterie v zařízení, vyměňte za novou.
Příklad kódu baterie:
9811: 1998 rok, 11. týden
UPOZORNĚNÍ - ZÁRUKA
- Toto svítidlo může být použito pouze k účelu,
pro nejž bylo vyrobeno. Jakékoliv jiné použití
bude považováno za nevhodné a tím také ne-
bezpečné.
- Před jakýmkoliv zásahem do svítidla nebo
prováděním údržby a servisu je nutno sví-
tidlo odpojit od elektrické sítě.
- Produkt nemůže být tříděn do běžného
komunálního odpadu. Výrobce neponese
odpovědnost za jakákoliv zranění
způsobená osobám či zvířatům,
nebo za škody na majetku způsobené ne-
patřičným, chybným či nepřiměřeným pou-
žitím. Veškeré výrobky firmy Beghelli-
Elplast, a.s. jsou vyráběny z materiálů
nejvyšší kvality, které byly podrobeny
přísným testům a jsou výrobcem garanto-
vány jako nezávadné ve smyslu stávají-
cích legislativních předpisů.
- Tato záruka pozbývá platnosti v případech,
kdy dojde k nedodržení řádné montáže
podle návodu, nebo v případě kdy dojde k
poškození svítidla, nebo k jeho modifikaci
či opravě provedené neoprávněnou oso-
bou.
- Vadné výrobky je nutno vrátit k vašemu
nejbližšímu autorizovanému servisnímu
centru firmy Beghelli-Elplast, a.s.
1 3
6
2
2
1
N1 P1  P2 N2
A
C
N L
2730
N1 L1
E F D GB I
Código de pedido Réf. commande Bestellcode Order code Codice ordine 19004 19005 19008 19009 19012 19013
Absorción Máxima Absorption maximum Maximale Aufnahme Max. Power Consumption Assorb. Massimo 50mA 55mA 65mA 70mA 140mA 145mA
COS � COS � COS � COS � COS � 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8
Lámpara Ampoule Leuchte Lamp Lampada FD 8W G5 FD 8W G5 FSD 11W 2G7 FSD 11W 2G7 FSD 24W 2G7 FSD 24W 2G7
Flujo de la lámpara Flux de l’ampoule Leuchtmittelleistung Lamp flux Flusso lampada 385lm 385lm 900lm 900lm 1800lm 1800lm
Flujo luminoso Flux lumineux Ordnungsgemäße Leistung Luminous flux Flusso luminoso 70lm 95lm 130lm 100lm 350lm 300lm
Flujo normal Flux ordinaire Ordentlicher Strom Standard luminosity Flusso ordinario 130lm 130lm 180lm 180lm 400lm 400lm
Batería Pile Batterie Battery Batteria NiCd 4.8V 0.75Ah NiCd 4.8V 1.7Ah NiCd 7.2V 0.75Ah NiCd 7.2V 1.7Ah NiCd 4.8V 1.7Ah NiCd 7.2V 1.7Ah
Autonomía Autonomie Betriebsdauer Autonomy Autonomia 1h 3h 1h 3h 1h 2h
Código de pedido Bestelcode Bestellcode Order code Objednací kód 19004 19005 19008 19009 19012 19013
Absorción Máxima Max. opgenomen vermogen Maximale Aufnahme Max. Power Consumption Maximální spotřeba 50mA 55mA 65mA 70mA 140mA 145mA
COS � COS � COS � COS � COS � 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8
Lámpara Lichtbron Leuchte Lamp Zdroj FD 8W G5 FD 8W G5 FSD 11W 2G7 FSD 11W 2G7 FSD 24W 2G7 FSD 24W 2G7
Fluxo da lâmpada Nominale flux Lysstrøm nom. Lampflöde Svítivost zdroje 385lm 385lm 900lm 900lm 1800lm 1800lm